
     株式会社         

衛生検査器材事業部 営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：httpｓ://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

 

2022年 7月 25日 

お客様各位 
 

第 4回 WEBセミナー開催のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

いつも弊社をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

早速ですが、ご好評につき、弊社開催の第 4回 WEB セミナーをご案内申し上げます。 

衛生検査のお役に立てる内容となっております。先着 50 社となりますので参加をご希望の

方は下記までお申し込み下さい。ご多忙中とは存じますがご参加頂けますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

■開催日時 

2022 年 8 月 26 日（金） 14 時 00 分～14 時 30 分 
 

■セミナー内容  

大腸菌群とその検査方法（BGLB液体培地） 
 

■参加方法 

Microsoft Teams を活用したオンラインセミナー 
 

■申し込み方法 

電話、FAX、メール、LINE にて下記の必要事項を明記の上お申し込み下さい 

【 会社名 ・ お客様コード ・ 電話番号 ・ メールアドレス ・ ご担当者名 】 

※先着 50 社となりますので定員になり次第締め切らせて頂きます 
 

■問い合わせ先 

TEL0748-20-3535  /  FAX0748-25-7171  /  biosales@atect.co.jp  
 

以上  

 
 


